past, et du cinquième de sa terre du Fay, au cas qu'après son

décès Us fussent inquiétés par un de ses héritiers.

Mars 1248 (1249).

Notum sit omnibus, tam presentibus quamfuturis, quod ego Petrus

de Boysi (1), miles, dedi et concessi fratribus ordinis Sancte Trini-

tatis et Captivorum de Fayaco, in puram et perpetuam elemosinam,

ob remedium anime mee et antecessorum meorum , deoem solidos

parisiensium censuales percipiendos singulis annis ad vincula Beati

Pétri (2), intrante auguste, apud Fayacum ; et illi predicti solidi ad

predictum terminum recipientur a predictis fratribus in illo redditu

qui vocatur le pas^t. Illi autem predicti solidi parisiensium dantur et

conceduntur predictis fratribus a me, predicto milite , in pitancia. Et

si forte contingerit quod aliquis heredum meorum, post decessum

meum, ex predicta elemosina predictos fratres molestaret, ego Pe-

trus predictus de Boysi, miles, dedi et concessi predictis fratribus

totam quinctam partem terre mee sitam apud Fayacum , possiden-

dam in perpetuum. Et ut bec prenotata predictis fratribus permaneant

inconcussa, ego Petrus predictus de Boisy, miles, presens scriptum

sigilli mei munimine ro(boravi). Actum anno Domini m" oc" xl» octavo,

mense marcio. Arch. nat., S 4266, n" 41.

Amortissement par Jean, seigneur de Sandricourt, d'une oigne

vendue auprieur d'Amblainoille par Pierre Auccjambes, moyen-

nant un cens de douze deniers.

Avril 1250.

Ego Johannes, armiger, dominus de Sandicuria, notum facio om-

nibus présentes litteras inspecturis quod ego ,
ad peticionem domini

Johannis de Boubiez , militis, volo et concedo quod prior Beati Pétri

de Amblevilla , quicunque pro tempore fuerit, in dicto prioratu te-

neat et possideat libère , pacifiée et quiète imperpetuura in manu

(1) Boissy-le-Bois, canton de Chaumont, arrondissement de Beauvais (Oise).

(2) Saint-Pierre-aux-Liens, le 1<"' août.
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mortua quamdam vineam moventem de feodo nieo, sitam apud Ara-

blevillam, quam vineam Johannes dictus Aujambes vendidit ma-

gistro Bernero, rectori predicti prioratus, ad duodecim denarios cen-

sualesreddendos annuatim imperpetuum predicto militi vel heredibus

suis in festo sancti Remigii , quam vineam et censum predictus Jo-

hannes miles tenet de me in feodo. Et constituo me et heredes meos

garandizatores predicte vendicionis dicto prioratui contra omnes;

nec a me, nec ab heredibus mois poterit cogi ad vendendam vineam

antedictam. Quod ut ratum et firraum permaneat imperpetuum , pré-